Bonification ajouts 2014 : Carrosserie — Réfrigération (VC)

Charpenterie-menuiserie 5319 DEP
Soudage haute pression 5234 ASP
Soudage-montage 5195 DEP
Plomberie et chauffage 5148 DEP
Plomberie et chauffage (Nouvelle version) 5333 DEP
Ferblanterie-tblerie 5233 DEP
Péche professionnelle 5257 DEP
Aquiculture 5094 DEP
Techniques d'aquaculture 231.A0 DEC
Préparation et finition de béton 5117 DEP
Pose d'armature du béton 5076 DEP
Briquetage-macgonnerie 5303 DEP
Arpentage et topographie 5238 DEP
Outillage 5042 ASP
Techniques d'usinage 5223 DEP
Platrage 5286 DEP
Pose de revétements de toiture 5032 DEP
Pose de revétements souples 5115 DEP
Tolerie de précision 5244 DEP
Techniques de construction aéronautique 280.B0 DEC
Techniques de design industriel 570.CO DEC
Techniques de génie mécanique 241.A0 DEC
Technologie de I'architecture 221.A0 DEC

Technologie de I'architecture navale 248.A0 DEC



Techniques de génie mécanique de marine

Technologie du génie civil

Technologie du génie métallurgique

Technologie du génie métallurgique (Contrdle des matériaux)
Technologie du génie métallurgique (Fabrication mécanosoudée)
Technologie du génie métallurgique (Procédés de transformation)
Techniques de transformation des matériaux composites
Techniques de transformation des matiéres plastiques
Technologie de maintenance industrielle

Fabrication de structures métalliques et de métaux ouvrés
Forage au diamant

Electricité

Electromécanique de systémes automatisés

Dessin industriel

Forage et dynamitage

Installation de revétements souples (Nouvelle version)
Installation et réparation d'équipement de télécommunication
Matrigage

Mécanique agricole

Mécanique automobile

Mécanique d'ascenseur

Mécanique d'engins de chantier

Mécanique d'engins de chantier (Nouvelle version)

Mécanique d'entretien en commandes industrielles

Mécanique d'entretien préventif et prospectif industriel

248.CO DEC
221.B0 DEC
270.A0 DEC
270.A0 DEC
270.A0 DEC
270.A0 DEC
241.CO DEC
241.12 DEC
241.D0 DEC
5308 DEP
5253 DEP
5295 DEP
5281 DEP
5225 DEP
5092 DEP
5334 DEP
5266 DEP
5041 ASP
5070 DEP
5298 DEP
5200 DEP
5055 DEP
5331 DEP
5006 ASP
5012 ASP



Mécanique de machines fixes

Mécanique de moteurs diesels et de controles électroniques

Mécanique de motocyclettes
Mécanique de protection contre les incendies
Mécanique de véhicules légers

Mécanique de véhicules lourds routiers

Mécanique de véhicules lourds routiers (Nouvelle version)

Mécanique industrielle de construction et d'entretien

Mécanique marine

Peinture en batiment

Pose de systémes intérieurs

Restauration de magonnerie

Technologie de I'électronique

Technologie de I'électronique industrielle
Technologie de I'électronique industrielle
Technologie de la géomatique

Technologie de la géomatique (Cartographie)
Technologie de la géomatique (Géodésie)

Technologie de la mécanique du batiment

5146

5259

5232

5312

5154

5049

5330

5260

1250

5116

5118

5215

243.B0

243.CO

243.06

230.A0

230.A0

230.A0

221.CO

DEP

ASP

ASP

DEP

DEP

DEP

DEP

DEP

DEP

DEP

DEP

ASP

DEC

DEC

DEC

DEC

DEC

DEC

DEC



