Bonification ajouts 2014: Carrosserie – Réfrigération (VC)

Charpenterie-menuiserie	5319	DEP
Soudage haute pression	5234	ASP
Soudage-montage	5195	DEP
Plomberie et chauffage	5148	DEP
Plomberie et chauffage (Nouvelle version)	5333	DEP
Ferblanterie-tôlerie	5233	DEP
Pêche professionnelle	5257	DEP
Aquiculture	5094	DEP
Techniques d'aquaculture	231.A0	DEC
Préparation et finition de béton	5117	DEP
Pose d'armature du béton	5076	DEP
Briquetage-maçonnerie	5303	DEP
Arpentage et topographie	5238	DEP
Outillage	5042	ASP
Techniques d'usinage	5223	DEP
Plâtrage	5286	DEP
Pose de revêtements de toiture	5032	DEP
Pose de revêtements souples	5115	DEP
Tôlerie de précision	5244	DEP
Techniques de construction aéronautique	280.B0	DEC
Techniques de design industriel	570.C0	DEC
Techniques de génie mécanique	241.A0	DEC
Technologie de l'architecture	221.A0	DEC
Technologie de l'architecture navale	248.A0	DEC

Techniques de génie mécanique de marine	248.C0	DEC
Technologie du génie civil	221.B0	DEC
Technologie du génie métallurgique	270.A0	DEC
Technologie du génie métallurgique (Contrôle des matériaux)	270.A0	DEC
Technologie du génie métallurgique (Fabrication mécanosoudée)	270.A0	DEC
Technologie du génie métallurgique (Procédés de transformation)	270.A0	DEC
Techniques de transformation des matériaux composites	241.C0 DEC	
Techniques de transformation des matières plastiques	241.12 DEC	
Technologie de maintenance industrielle	241.D0 DEC	
Fabrication de structures métalliques et de métaux ouvrés	5308	DEP
Forage au diamant	5253	DEP
Électricité	5295	DEP
Électromécanique de systèmes automatisés	5281	DEP
Dessin industriel	5225	DEP
Forage et dynamitage	5092	DEP
Installation de revêtements souples (Nouvelle version)	5334	DEP
Installation et réparation d'équipement de télécommunication	5266	DEP
Matriçage	5041	ASP
Mécanique agricole	5070	DEP
Mécanique automobile	5298	DEP
Mécanique d'ascenseur	5200	DEP
Mécanique d'engins de chantier	5055	DEP
Mécanique d'engins de chantier (Nouvelle version)	5331	DEP
Mécanique d'entretien en commandes industrielles	5006	ASP
Mécanique d'entretien préventif et prospectif industriel	5012	ASP

Mécanique de machines fixes	5146	DEP
Mécanique de moteurs diesels et de contrôles électroniques	5259	ASP
Mécanique de motocyclettes	5232	ASP
Mécanique de protection contre les incendies	5312	DEP
Mécanique de véhicules légers	5154	DEP
Mécanique de véhicules lourds routiers	5049	DEP
Mécanique de véhicules lourds routiers (Nouvelle version)	5330	DEP
Mécanique industrielle de construction et d'entretien	5260	DEP
Mécanique marine	1250	DEP
Peinture en bâtiment	5116	DEP
Pose de systèmes intérieurs	5118	DEP
Restauration de maçonnerie	5215	ASP
Technologie de l'électronique	243.B0) DEC
Technologie de l'électronique industrielle	243.C0) DEC
Technologie de l'électronique industrielle	243.06	DEC
Technologie de la géomatique	230.A0) DEC
Technologie de la géomatique (Cartographie)	230.A0	DEC
Technologie de la géomatique (Géodésie)	230.A0	DEC
Technologie de la mécanique du bâtiment	221.C0) DEC